
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 420
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Egelsbach 7 14:0 54:9 112:24 714:296
2 RW Groß-Gerau 7 12:2 48:15 98:35 651:353
3 MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt/

TAS Pfungstadt
7 10:4 45:18 94:42 641:428

4 TCB 2000 Darmstadt 7 6:8 36:27 78:59 582:452
5 TV Buchschlag 7 6:8 24:39 56:79 459:529
6 TV Groß-Umstadt 7 4:10 22:41 51:88 442:616
7 TC Rimbach 7 4:10 16:47 37:99 319:641
8 TC Bürstadt 7 0:14 7:56 16:116 224:717

Spielleiter
Heinz Schalthöfer, ,
Tel: 01575 4443469 / eMail: heinz.schalthoefer@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2025 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung…
TCB 2000 Darmstadt
TV Buchschlag
TC Bürstadt

RW Groß-Gerau
TC Rimbach
SG Egelsbach
TV Groß-Umstadt

3:6
9:0
0:9
1:8

Sa. 24.05.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Groß-Umstadt
SG Egelsbach
TC Rimbach
RW Groß-Gerau

TV Buchschlag
TCB 2000 Darmstadt
MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung…
TC Bürstadt

4:5
7:2
1:8
9:0

Sa. 14.06.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Egelsbach
MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung…
TV Buchschlag
TC Rimbach

RW Groß-Gerau
TV Groß-Umstadt
TCB 2000 Darmstadt
TC Bürstadt

6:3
9:0
1:8
7:2

Sa. 28.06.2025 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Groß-Umstadt
TCB 2000 Darmstadt
TC Rimbach
TC Bürstadt

SG Egelsbach
RW Groß-Gerau
TV Buchschlag
MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung…

1:8
3:6
2:7
1:8

Sa. 23.08.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Groß-Gerau
TV Groß-Umstadt
SG Egelsbach
TV Buchschlag

TC Rimbach
TCB 2000 Darmstadt
MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung…
TC Bürstadt

9:0
5:4
6:3
7:2

Sa. 30.08.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bürstadt
TC Rimbach
RW Groß-Gerau
MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung…

SG Egelsbach
TV Groß-Umstadt
TV Buchschlag
TCB 2000 Darmstadt

0:9
6:3
7:2
7:2

Sa. 06.09.2025 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Egelsbach
RW Groß-Gerau
MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung…
TCB 2000 Darmstadt

TC Rimbach
TV Groß-Umstadt
TV Buchschlag
TC Bürstadt

9:0
8:1
7:2
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 30.10.2025 16:48 | Seite 1


