

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

## Herren 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 420

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Egelsbach	7	14:0	54:9	112:24	714:296
2	RW Groß-Gerau	7	12:2	48:15	98:35	651:353
3	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt/ TAS Pfungstadt	7	10:4	45:18	94:42	641:428
4	TCB 2000 Darmstadt	7	6:8	36:27	78:59	582:452
5	TV Buchschlag	7	6:8	24:39	56:79	459:529
6	TV Groß-Umstadt	7	4:10	22:41	51:88	442:616
7	TC Rimbach	7	4:10	16:47	37:99	319:641
▼ 8	TC Bürstadt	7	0:14	7:56	16:116	224:717

### Spielleiter

Heinz Schalthöfer, ,  
Tel: 01575 4443469 / eMail: [heinz.schalthoefer@htv-tennis.de](mailto:heinz.schalthoefer@htv-tennis.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.05.2025 14:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung...	RW Groß-Gerau	3:6
14:00	TCB 2000 Darmstadt	TC Rimbach	9:0
14:00	TV Buchschlag	SG Egelsbach	0:9
14:00	TC Bürstadt	TV Groß-Umstadt	1:8
Sa. 24.05.2025 14:00	TV Groß-Umstadt	TV Buchschlag	4:5
14:00	SG Egelsbach	TCB 2000 Darmstadt	7:2
14:00	TC Rimbach	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung...	1:8
14:00	RW Groß-Gerau	TC Bürstadt	9:0
Sa. 14.06.2025 14:00	SG Egelsbach	RW Groß-Gerau	6:3
14:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung...	TV Groß-Umstadt	9:0
14:00	TV Buchschlag	TCB 2000 Darmstadt	1:8
14:00	TC Rimbach	TC Bürstadt	7:2
Sa. 28.06.2025 09:00	TV Groß-Umstadt	SG Egelsbach	1:8
14:00	TCB 2000 Darmstadt	RW Groß-Gerau	3:6
14:00	TC Rimbach	TV Buchschlag	2:7
14:00	TC Bürstadt	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung...	1:8
Sa. 23.08.2025 14:00	RW Groß-Gerau	TC Rimbach	9:0
14:00	TV Groß-Umstadt	TCB 2000 Darmstadt	5:4
14:00	SG Egelsbach	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung...	6:3
14:00	TV Buchschlag	TC Bürstadt	7:2
Sa. 30.08.2025 14:00	TC Bürstadt	SG Egelsbach	0:9
14:00	TC Rimbach	TV Groß-Umstadt	6:3
14:00	RW Groß-Gerau	TV Buchschlag	7:2
14:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung...	TCB 2000 Darmstadt	7:2
Sa. 06.09.2025 14:00	SG Egelsbach	TC Rimbach	9:0
14:00	RW Groß-Gerau	TV Groß-Umstadt	8:1
14:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfung...	TV Buchschlag	7:2
14:00	TCB 2000 Darmstadt	TC Bürstadt	8:1